<68r : 3^{us} liber>

78ra–80ra : ¶Queritur consequenter utrum demones libere peccaverunt || quando queritur quid appetiit superius dictum est ad questionem. Sic finitur questio. [010 *de peccato demonum*]

<*tit. courant* : 3^{us} liber>

80ra–83va : ¶<suprascr. : Incipiunt questiones 4i> Circa quartum queritur primo utrum baptismus rite susceptus conferat gratiam || ponitur iste casus expresse de quodam iudeo etc. [011 de baptismo]

<titre courant au recto de chaque folio : 4^{us} liber>

83va–vb ¶Queritur consequenter secundo utrum confirmatio sit sacramentum || Ad 4^m soli episcopi hoc sacramentum conferunt sed sacerdoti potest committi. Ad 5^m dicendum est quod sic. Hec de questione. [012 de confirmatione]

<titre courant au recto de chaque folio : 4^{us} liber>

83vb–88ra : ¶Queritur tertio supra quartum utrum sub speciebus panis et vini exstat corpus Christi || ut discipulis suis fieret doctrina consecrandi. Sic patet ad questionem etc. [013 de eucharistia]

<titre courant au recto de chaque folio : 4^{us} liber>

88ra–va : ¶Queritur consequenter 4^o utrum confessio facienda sacerdoti sit homini necessaria ad salutem || congruitas quam necessitas. Ad 6^m satis patebit in sequentibus. Et sic de questione patet. [014 de necessitate confessionis]

<titre courant au recto de chaque folio : 4^{us} liber>

88va–90va lin. 9 : ¶Queritur quinto utrum penitenti confesso non proprio sacerdoti tamen habenti commissionem confessiones audiendi necesse est peccata sua iterum confiteri proprio sacerdoti || sententia romana potest in melius commutari patet 35 q. nona. [015 de iteratione confessionis]

<titre courant au recto de chaque folio : 4^{us} liber>

90va–95ra : [Sex articuli]

90va lin. 9–22 : ¶6 sunt articuli quos introduxi contra quos socii reverendi institerunt rationabiliter.

- Primus articulus quod obiectum fidei, scientie et opinionis universaliter et omnis notitie affirmative est complexum et non res significata per notitiam.
- 2^{us} articulus fuit quod liberum arbitrium non sufficit ad determinandum intellectum ad actum credendi ut ideo aliquis precise credat aliquam propositionem esse veram quia vult eam credere esse veram.
- 3^{us} articulus fuit quod omnis cognitio creature causatur a creatura aliqua saltem cognoscente sicut a causa partiali et in eodem sicut accidens in suo subiecto.
- 4^{us} articulus fuit dictus in materia de fruitione vie q. super primum.

- <5^{us} articulus> fuit talis : casu possibili posito potest homo licite frui creatura et meritorie.
- 6^{us} articulus fuit quod in possibili casu idem actus est meritum et demeritum successive. [*6artPrinc*]